
E-shop na
lásku
PREVENCE SEZNAMOVÁNÍ ON-LINE | PREVENCE POHLAVNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ | PRVNÍ SEX

PROJEKT LAJFR - produktový list

8. – 9. ročník ZŠ a pro 1. ročníky SŠ 
a odpovídající ročníky gymnázií a konzervatoří.

Objednej a miluj. Láska na pár kliknutí. Tak jednoduché to je. 

No vlastně není. Ještě před tím, než si člověk naplánuje svoje
poprvé, a to v jakémkoliv slova smyslu, je potřeba mít základní
informace o tom, co se může stát. A to, že představy nemusí
být vždy totéž jako realita. 

Během besedy se podíváme pod pokličku online seznamování.
Prozkoumáme, jak tento proces probíhá, na co si dát pozor a
jak si udržet pozitivní a zdravý přístup k hledání nových přátel
či partnerů na internetu. 

MOŽNOST VYUŽITÍ FINANCOVÁ
DOTAČNÍCH PROGRAMŮ 



P
R

O
JE

K
T LA

JFR
 - p

ro
d

u
kto

vý list - E
-sh

o
p

 n
a lásku

55
minut

INTERAKTIVNÍ
BESEDA 

MOŽNOST VYUŽITÍ FINANCOVÁNÍ ZE ŠKOLNÍCH
DOTAČNÍCH PROGRAMŮ. 

evaluovaný preventivní program
materiály s pracovním sebereflexním listem
doprava, případné ubytování lektora
propůjčení modelů penisů
prezervativy pro studenty sloužící k nácviku nasazení na model penisu

Cena obsahuje:

LUKAS@LAJFR.CZ | PROJEKTLAJFR.COM

Dále se zaměříme na naše tělo a reprodukční systém, řekneme
si klíčové informace o sexuálním zdraví a otevřeně promluvíme
o citlivých tématech, jako jsou například sexting nebo 
tzv. "nudesky", tedy posílání intimních fotografií on-line. 

Účastníky seznámíme s nejrozšířenějšími pohlavními nemocemi
a probereme možnosti antikoncepce. Na závěr si v bezpečném
prostředí vyzkoušíme správné nasazení kondomu na modelu.

Program je sestaven v souladu s Rámcovým vzdělávacím
programem (RVP) a byl vytvořen na základě rozsáhlých dat z
případové studie, která zahrnovala studenty a učitele z různých
koutů České republiky.

Více informací, včetně možnosti objednat besedu, naleznete na
našem webu. 

max. 32 studentů

TECHNICKÉ
POŽADAVKY

BESEDA BY MĚLA PROBÍHAT VE TŘÍDĚ, KDE ŽÁCI TRÁVÍ NEJVÍCE
ČASU
VE TŘÍDĚ BY MĚLO BÝT MOŽNÉ DÁT ŽIDLE DO KRUHU
TŘÍDA BY MĚLA MÍT PROJEKTOR, KTERÝ PODPORUJE HDMI/
USB- C nebo VGA připojení

3 950 korun / workshop


